RELACION PROVISIONAL DE ADJUDICACION DE OFERTAS DE
PRACTICAS CURRICULARES DE LOS ALUMNOS DE PRACT. EN
EMPRESA EN GRADO EN COMUNICACION AUDIOVISUAL
(ORDINARIA OCTUBRE) EN GRADO EN CAV

Una vez finalizado el plazo de inscripcidén para la adjudicaciéon de las
ofertas de practicas curriculares disponibles para alumnos, se procede a
publicar el Listado Provisional de Adjudicacion, quedando abierto el periodo
de alegaciones hasta el 22 de octubre de 2020.

Pagina 1 de 5



N P

Asignatura: Pract. en Empresa en Grado en Comunicacion
Convocatoria: ORDINARIA OCTUBRE
Estado: Con puesto Adjudicado

Cod.Exp.

NOMBRE DEMANDANTE

473633

472253

473707
473555
473841
473579
473537
473712
439394
467381
456298

473674
404810
473634
267547
473639
473640

454033

467576
473696
459333
443217
473715

473629
405128

473594
473747

470726

Alcoba Rivas, Cristian
Angulo Benitez, Mercedes

Benitez Benitez, Veronica
BUSTOS MOLINA, OSCAR
Chaparro Ruiz, Sebastian

Diaz Fernandez, Lucia
Fernandez Garcia, David

Franco Marin, Maria

Fuerte Sanchez de Zarca, Marco
GARCIA VAQUERO, ANDREA
Gobmez Alonso, Maria del Carmen

Godngora Robles, Pablo

Gonzalez Garcia, Daniel

Gonzalez Ponce, Ivan

Gutiérrez Garcia, Jesus
HERNANDEZ GUTIERREZ, ELISA
Iglesias Fernandez, Laura

Lépez Gil, Juan

Lopez Poleo, Jairo
Lépez Sanchez, Irene
Martin Espinosa, Alicia
Martinez Mirén, Pilar
Mufoz Carrasco, Pablo

Nolasco Mateos, Laura
Pliego MacDougall, Olivia Isabel

Rincén Arévalo, Nuria
Roman Baro, Pablo

Serrano Cuenca, Paula

Media Opcidn

OFERTA NOMBRE EMPRESA

7.28 1 282127 The Salmon Factor Marketing and
Consulting S.L.

7.71 1 282127 The Salmon Factor Marketing and
Consulting S.L.

7.69 1 281815 khalma

7.47 1 279804 |CAS - Ayto de Sevilla

6.53 2 282352 ORQUESTADE SEVILLA, S.A.

7.24 1 281033 MEDIAEVENTS CONSULTING, S.L.

7.1 1 280964 Francisco Pozo Llacer

7.92 1 279804 |CAS - Ayto de Sevilla

6.83 1 276426 LIVELINK MOTOR

8.20 1 282116  Asociacion Libre de Prensa Alcalareia

7.81 1 282270  AGENCIAANDALUZA DE
INSTITUCIONES CULTURALES

9.62 1 279804 ICAS - Ayto de Sevilla

7.75 1 281033 MEDIAEVENTS CONSULTING, S.L.

6.81 1 279804 ICAS - Ayto de Sevilla

6.63 1 279804 ICAS - Ayto de Sevilla

8.05 1 279804 ICAS - Ayto de Sevilla

7.41 1 282127 The Salmon Factor Marketing and
Consulting S.L.

7.90 2 282269 AGENCIAANDALUZADE
INSTITTUCIONES CULTURALES

8.04 1 278468 HUMANOLOGY

7.49 1 279804 ICAS - Ayto de Sevilla

7.57 1 282941 LA CASETADE JUAN LEON, S.L.

7.29 1 282611 AGENCY MEDIA

6.61 2 281985 Direccién de Comunicacion de la
Universidad de Sevilla

7.26 1 279804 ICAS - Ayto de Sevilla

8.37 1 282266 AGENCIAANDALUZADE
INSTITUCIONES CULTURALES

6.90 2 279804 [CAS - Ayto de Sevilla

7.02 4 282948 Servicios Informativos de la Facultad

de Comunicacion de la Universidad de

Q il
CVIId

7182t THINK-PHARMA TARK St
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473576 VILA ORTEGA, CRISTINA 713 1 282150 SALSERO
467977 Vilella Bueno, Carmen Auxiliadora 7.77 3 279804 |CAS - Ayto de Sevilla
473677 Watson Hernandez, Miranda 7.1 3 279804 ICAS - Ayto de Sevilla

Asignatura: Pract. en Empresa en Grado en Comunicacion
Convocatoria: ORDINARIA OCTUBRE
Estado: Sin adjudicacién

Cod.Exp. NOMBRE DEMANDANTE Media Opcién OFERTA NOMBRE EMPRESA
473687  Aguilera Ruiz, Francisco 6.90
441376 Aguirre Aguirre, Belen r.al
473625 Aramillo Madrid, Roclio 0.9Y
473617 Antunez Fernandez, Daniel 719
473673 Barrera Sanchez, Cristina 7.64
443672 Bellido Romero, Manuel 6.22
473621 Benitez Marquez, Ana Cristina 7.62
472649 Benitez Rueda, Mar 8.00
473456 Bermejo Barrero, Maria José 7.45
473779 Bescond Alvarez, Gaél 7.56
473530 Calero, Cristina 7.54
438407 Carrillo Zamora, David 7.90
388688 Carvajal Silva, Yeray 7.70
455582 Claridge Claridge, Amber 6.41
473807  Colchon Alvarez, Manuel Jesus 8.14
473985 De Ta Cruz Pérez, Manuel 0.96
473630  del Campo Barrero, Carmen 9.0
4034TT— Diaz Hidalgo, Mdnica 7.01
473536 Fernandez Candeleda, Mario 7.38
473646 Fernandez Garrido, Roberfo 3.03
473449 Galan Gil, Luis Antonio 7.90
473652 Garcia Baneza, Laura /.86
473562 Garcia Cuevas, Irene 8.00
4661178 Garcia Galan, Ana 6.88
472727 Garcia Santos, Pablo 1.54
473663 Garcia Dominguez, José Alberto 6.93
469954 (Gasco Sanchez, Paula 719
418729  Gomez Garcia, Cristina 6.83
473484 Gomez Reina, Eva Maria 8.09
473632 Gonzalez Maqueda, Maria 7.96
473525 Gutiérrez Garcia, Maria 6.61
474435 Herran Bocanegra, Miguel 7.10
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457386 Herrera Lebron, Noelia 7.84
473483 JIMENEZ OSUNA, ELENA 8.04
473800 Jiménez Roldan, Cristina 7.44
392633 8.12
404895 7.88
4735 7.23
46714 7.53
40337 7.19
447095 8.28
473651 Marin Marin, Marina 7.74
473659 MARTIN CASTEJON, PABLO 7.14
474572 Martinez Tejonero, Cayetano 1.0
473690 Mateos Martinez, Maria 6.93
473259 Mendoza Araujo, Maria de Tos Angeles (.27
473548 Munoz Pilares, Paula 6.69
473799 Navarro Melo, Noelia 7.16
473643 Navarro Moya, Maria Luisa 7.7
403533 Ortega Collantes, Angela 717
473578 Ortega Guemes, Elena 6.78
474252 Ortega Navarrete, Juan Luis 7.36
51117 PEREZ GAGO, JOSE CARLOS /.82
473529 Pérez Jiménez, Juan Anionio 7.07
416030 perez de cozar, lorefo 6.94
391754 RAMIREZ MUNOZ, MARTA 8.09
473599 Rey Gaona, Alicia 6.78
403777  RODRIGUEZ CASTRO, JESUS 7.90
457387 Rodriguez Borrero, Isabel 8.60
411357 Rodriguez Duran, Guillermo 8.26
473729 Rodriguez Sanchez, Silvia 7.18
431029 Rojas Abadia, Sara 8.98
473573 Ruiz Carmona, Natalia 8.01
473648 Ruiz Castro, Jose Manuel /.00
473644 Ruiz NGnez, Maria Soledad 7.3
470057  SAENZ JIMENEZ, MARINA 113
473647 Sanchez Sanchez, Adela Maria 6.93
387537 Sanchez GII, Lydia 8.60
473488 Sanchez Sanchez, Jorge [7./9
470994 Sarmienfo Martinez, Lourdes /.61
473653 Tena Nieto, Gloria 6.86
392527 Torres Munoz, Javier 7.03
473406 Torvisco Gamero, Noelia 7.89
4469971 Trujillo Reyes, Juan Carlos 8.77
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433218 Vargas Rodriguez, Irene 8.17
473626 Vazquez Gonzalez, José Manuel 6.60
473545 \/elazquez Escobar, Angela 7.65
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